James

1:5 1:17 1:17 1:17 1:18 2:10 2:10 2:19 2:26 3:2 4:1 4:14 5:9 5:13 5:14 5:14
5:14 5:15 5:15 5:15 5:16 5:16 5:19

1 Peter

1:2 1:2 1:2 1:4 1:4 1:5 1:7 1:8 1:9 1:12 1:15 1:16 1:18 1:19 1:24 2:1 2:5 2:5
2:9 2:10 2:13 2:13 2:14 2:17 2:19 2:21 2:22 2:24 3:19 3:19 4:4 4:14 5:4 5:4
5:4 5:8 5:8 5:9 5:9 5:10 5:12

2 Peter

1:10 2:4 2:4 2:9 2:10 2:12 2:13 2:20 2:22 3:9 3:10 3:10 3:11 3:12 3:13

1 John

1:7 1:7 2:1 2:4 3 3:1 3:2 3:9 3:20 4:1 4:1 4:13 5:3 5:4 5:6 5:7 5:7 5:7 5:16
5:18 8:36

Jude

1:6 1:6 1:6 1:7 1:7 1:14 1:14 1:15 5:6

Revelation

1:5 1:6 1:8 1:8 1:10 1:10 1:10 1:10 1:10 1:10 1:10 1:10 1:13 2:2 2:7 2:7 2:10
2:10 2:10 2:10 2:17 2:17 3:4 3:7 3:9 3:14 3:18 3:18 3:20 3:21 4:8 4:8 4:10 5:1
5:9 5:10 5:12 5:13 6:1 6:8 6:10 6:15 6:16 6:16 6:16 6:17 6:17 7:9 7:9 8:2 9:7
10:6 10:7 11:6 11:8 11:18 14:1 14:13 14:13 14:13 14:13 14:13 14:13 15:4 16:15
17:5 17:5 17:6 18:4 19:6 19:7 19:7 19:7 19:8 19:8 19:9 20:6 20:11 20:12 20:13
21:2 21:2 21:2 21:4 21:6 21:8 21:8 21:11 21:12 21:13 21:16 21:18 21:19 21:20
21:21 21:23 21:24 21:27 21:27 22:1 22:2 22:2 22:10 22:12 22:12 22:12 22:12
22:12

2 Maccabees

8:21 15:36

Index of Greek Words and Phrases

- ἀγέννητος: 1
- ἀεὶ, ἀεὶ: 1
- ἀνάπλασις: 1
- ἀπὸ τοῦ αἰθεῖν: 1
- ἀπὸ τοῦ θεῖν: 1
- αὐτόθεος: 1
- ἄναρχος: 1
- ἅμα: 1
- Ἀθηνᾶ: 1
- Ἀνάλυσις. : 1
- Ἀπόλυσις ἐν εἰρήῃ : 1
- Ἐν τινῶν ὑφήτης τὰς ὑμαρτίας : 1
- ἐφόπτῃν: 1
- ἔργα καὶ ἡμίρ: 1
- ἱερεὺς: 1
- Ἰσὴν παρέχει ἐξουσίαν: 1
- ὀργανικὸς: 1
- ὁ ὦν: 1
- ὁ ζῶν: 1
- ὀλόγος: 1
- ὀμοῦ: 1
- Θεὸς: 1
- Κύριος: 1
- Κύριος ἀνέστη, ὀρθῶς ἀνέστη.: 1

- Καὶ ἀφίς ἡμῖν τὰς ἁμαρτίας ἡμῶν.: 1
- Μύελος ἀνδρῶν: 1
- Πάντα ἰδὼν Δμὸς ὀφθαλμὸς καὶ πάντα νοήσας: 1
- Στεφανος: 1
- Το εἶδωλα: 1
- αὐτάγαθον: 1
- αὐτάρκης: 1
- αὐταρκης: 1
- αὐτιξουσῖος: 1
- αὐτούσιος: 1
- αὐτοκρατωρ: 1
- αρκεω: 1
- αυτος: 1
- κόλλησις: 1
- κύρος: 1
- κύρω: 1
- κατοίκησις: 1
- κυρέω: 1
- λέγων: 1
- λόγος: 1
- οὐαὶ: 1
- οὐαὶ, οὐαὶ: 1
- οὐκ ἀεὶ, οὐκ ἀεὶ: 1
- παητοκράτωρ: 1
- πλάσις: 1
- σύσσωμα: 1
- την κυριακην: 1
- τρόπου ὑπράξεως: 1

Index of Hebrew Words and Phrases

- א: 1
- ב: 1
- ברא: 1
- ג: 1
- ש: 1

Index of Latin Words and Phrases

- “Quique sui memores alios fecere merendo.: 1
- Ad pœnam tardus Deus est, ad præmia velox;: 1
- Nuper eram iudex, jam iudicis ante tribunal: 1
- Acti agimus: 1
- Adon derivatur ab Eden, basis, quia Deus est fundamentum et sustentator omnium creaturarum. Hinc Adon, Dominus, cui rei domesticæ cura incumbit, et ei tanquam columnæ innititur. Quando de creaturis usurpatur Adonai, est Jod cum patach: Sed de Creatore cum cametz. Ab Adonai manasse videtur Ethnicorum : 1
- Audio quid verba sonent, neque enim mortis tantum ac resurrectionis suæ beneficium nobis offert Christus, sed corpus ipsum in quo passus est ac resurrexit. Concludo, realiter, hoc est vere nobis in cœna dari Ckristi corpus, ut sit animis nostris in eibum salutarem.: 1
- Ave Rex: 1
- Causa, non passio, facit martyrem.: 1
- Christus omnibus pastoribus et doctoribus ecclesiæ, : 1
- Corpus non adest, cum pane: 1
- Creaturæ quædam æternæ sunt a posteriori: a priori solus Deus est æternus.: 1
- Credo vitam æternam,: 1
- Cum vexamur ac premimur, turn maximas gratias agimus indulgentissimo patri, quod corruptelam nostram non patitur longius procedere, sed plagis ac verberibus emendat.: 1
- Cupio dissolvi: 1
- Cur Deus Hom. furor et ira in Deo, non passionem mentis, sed ultionis acerbitatem notant.: 1
- Da Domine quod jubes, et jube quod vis.: 1
- Deus est Sharldi, : 1
- Deus est causa causarum et ens entium.: 1
- Deus potest omnia quæ contradictionem non implicant.: 1
- Diem igitur octavum Dominicam diem esse necesse est.: 1
- Dii creavit: 1
- Disciti jam moniti Dominum non temnere Christum.: 1
- Dum legimus vel audimus quot et quanta ille sine culpa sustinuit, intelligimus nos peccatores omnia debere libenter sustinere.: 1
- Edo vitam ceternam,: 1
- Ego plus quam millies Deo vovi: 1
- Ego tunc nos demum participare Christi bonis agnosco postquam Christum ipsum obtinemus. Obtinetur non tantum quum pro nobis factum fuisse victimam credimus: sed dum in nobis habitat, dum ejus sumus membra, ex came ejus, dum in unam denique et vitam et substantiam (ut ita loquar.) cum ipso coalescimus.: 1
- Epicteti dict.: 1
- Epistola ad Romanos: 1
- Epistola in Romanos: 1
- Et ex illo cœpit habere festivitatem suam: 1
- Euge bone serve: 1

- Euge bone serve!: 1
- Exemplum accidit, mulieris, domino teste, quæ theatrum adiit, et inde cum dæmonio rediit. Itaque in exorcismo cum oneraretur immundus spiritus quod ausus est fidelem aggredi: constanter justissime quidem (inquit) feci: In meo eam inveni.: 1
- Exhibet omnia, accipit nihil; ipsum igitur bonum, est Deus ipse semper.: 1
- Fidem mitte in cœlum, et eum in terris tanquam præsentem tenuisti.: 1
- Fidem quum dico; non intelligo quamlibet opinionem, sed fiduciam qua quum audis panem tesseram esse corporis Christi, non dubitas impleri à Domino, quod verba sonant: corpus quod nequaquam cernis, spirituale esse tibi alimentum, vinque ex Christi carne vivificam in nos per spiritum diffundi.: 1
- Films Dei : 1
- Fleres, si scires unum tua tempora mensem: rides, quum non sit forsitam una dies.: 1
- Heu perdidisti diem!: 1
- Hinc Deus dicitur, : 1
- Homo est fatuus usque ad 40 annum, deinde ubi agnovit se esse fatuum, vita consumpta est.: 1
- Humana natura est distinctum individuum à natura divina, etsi non sit distincta persona.: 1
- Ideo dicitur pater : 1
- In creaturis multa inveniuntur bona, ergo Creator multo magis est bonus. Imo: 1
- In medio gentium posui eam: 1
- Incrumentum sacrificium.: 1
- Ineptè faciunt: 1
- Infirmitates meræ privationes non pravæ dispositionis.: 1
- Intellectus scientia et sapientia in Deo non distinguuntur.: 1
- Ira Dei non est aliud quam voluntas puniendi.: 1
- Jehovah non habet plurale, et in scripturis soli vero Deo tribuitur.: 1
- Judam non tam scelus quam desperatio facit penitus interire.: 1
- Laudat, et hortatu comprobatur acta suo.: 1
- Legis substantia est sex diebus, terrenis negotiis incumbere; septimâ, divino cultui dare operam.: 1
- Lumen est umbra Dei, et Deus est lumen luminis. : 1
- Malum pati malum non est; malum facere malum est.: 1
- Milites sacramento erant jurati et obstricti ad præstandam soli imperitori fidelitatem et obedientiam.: 1
- Ministerii claves duplex est, una scientia discernendi: 1
- Ministri peccata remittunt non : 1
- Morbus est utilis quædam institutio, quæ docet, caduca spernere, et cœlestia spirare.: 1
- Morbus non malis adnumerandus, quia multis utiliter accidit.: 1
- More porta gloriæ.: 1
- Nam sapientia in homine est habitus intellectui impressus, qui de Deo dici non debet, cujus intellectus est ipsa sapientia.: 1
- Ne verbis quod se ostentes, sed rebus te ostende scire.: 1
- Nescis quid vesper serus vehat.: 1
- Nitimur in vetitum.: 1

- Nobile vincendi genus est patientia: vincit qui patitur: si vis vincere, disce pati. Optima injuriæ ultio est oblivio, efficit enim ut animum levet, nec magis lædat, quam si facta non esset.: 1
- Non clamans, sed amana, psallit in aure Dei.: 1
- Non dixit dominus, Hæc sunt signa corporis mei, sed hoc est corpus meum. Oportet ergo, non ad naturam eorum quæ proposita sunt aspicere, sed ad ipsorum virtutem et gratiam. Non hoc corpus quod videtis manducaturi estis, et bibituri illum sanguinem quem fusuri sunt qui me crucifigent. Sacramentum aliquid vobis commendo; spiritualiter intellectum vivificabit vos.: 1
- Non humana traditione, sed Christi ipsius observatione et instituto: 1
- Non ignare mali, miseris succurrito Christe.: 1
- Non mortes sed mores.: 1
- Non remittitur peccatum, nisi restituatur ablatum.: 1
- Non vox, sed votum; non miisica chordula, sed cor.: 1
- Nos scimus bonam esse legem, modo judex eâ legitime utatur: 1
- Novit Dominus mutare sententiam, si tu noveris emendare vitam.: 1
- Nubecula est, cito transibit.: 1
- Nunc dimittis: 1
- Obsequium amicos, veritas odium parit.: 1
- Omnia potentia excludit omnes defectus, qui sunt impotentia, seu, posse mentiri, mori, peccare, &c.: 1
- Opera Trinitatis ad extra indivisa, ad intus divisa.: 1
- Origo essentiæ in divinis nulla est, origo personarum locum habet in Filio, et Spiritu Sancto; Pater enim est prior Filio, non tempore, sed ordine: 1
- Pœnitentia cum de Deo enunciatur, non affectum in Deo, sed effectum Dei in hominibus significat.: 1
- Par eat potestas Dei ad instituendos, et restituendos homines.: 1
- Pastores omnes hic exoratos vellem, ut in hujus controversiæ statum penitus introspeciant; nec fideles ex hac vita migrantes, et panem vitæ petentes, viatico suo fraudari sinant, ne lugubris ista in iis ad impleatur lamentatio. Parvuli panem petunt, et non sit qui frangat eis.: 1
- Post lachrymas, gemitusque graves, clementia Christi confestim est oculos ante locanda tuos.: 1
- Principibus ad salutem sola satis vera est pietas, absque illâ vero, nihil est vel exercitus vel imperatoris fortitudo, vel apparatus reliquus.: 1
- Quamobrem cum dies dominicus: 1
- Quem dies vidit veniens superbum: hunc dies videt fugiens jacentem.: 1
- Qui monet ut facias, quod jam facis, ipse monendo: 1
- Qui vos audit, me audit: 1
- Quid nobis tecum?: 1
- Quilibet sacerdos (quantum est ex virtute clavium) habet potestatem indifferenter in omnes.: 1
- Quisquis amat dictis absentem rode e amicum, Hanc mensam vetitam noverit esse sibi.: 1
- Quod se nobis communicat, id sit arcanâ spiritus sancti virtute, quæ res locorum distantiâ sejunctas, ac procul dissitas non modo aggregare, sed coadunare in unum potest.: 1
- Quum cœna cœlestis sit actio, minime absurdum est Christum in cœlo manentem à nobis recipi.: 1
- Quum congregamini, non, sicut justum est, in die Domini nostri comeditis et bibitis.: 1
- Sacra tene, paci consule, disce pati.: 1

- Sacramentum requirit sacramentem.: 1
- Sancta non nisi sancte et sanctis.: 1
- Scelerator omnibus, O Juda, extitisti, quem non pœnitentia duxit ad Dominum, sed desperatio traxit ad laqueum.: 1
- Schola crucis, schola lucis. Gubernator in tempestate dignoscitur, in acie miles probatur; delicata jactatio est, cum periculum non est: conflictatio in adversis, probatio est veritatis.: 1
- Sola voluntate: 1
- Solo opere: 1
- Spiritus S. à Patre, et à Filio procedit, tanquam ab uno et eodem principio, in duabus tantum personis subsidente, non autem tanquam à duobus ac diversis principis.: 1
- Summum hominis bonum, bonus ex hac vita exitus.: 1
- Sursum corda: 1
- Timor mortis ipsa morte pejor.: 1
- Tolle malos, extolle pios, cognosce teipsum.: 1
- Unus est panis communi notione sacramenti, non autem necessario unus numero.: 1
- Ut Alexandri causa iis qui illam scire cupiunt patefiat; judicatus est Ephesi ab Æmilio Frontino proconsule, non propter professiones nomen, sed propter perpetrata latrocinia, cum jam esset prævaricator (et proditor.): 1
- Vel de præcipiti venias iu Tartara saxo, Ut qui Socraticum de nece legit opus.: 1
- Veritas Dei in verbis, fides Dei dicitur, quod certo fiant, quæ ab ipso dicta sunt. Item constantia, quia sententiam non mutat.: 1
- Veritas est harmonia tum intellectus et verborum cum rebus, tum etiam rerum ipsarum cum Ideis in mente divina.: 1
- Voluntate et opere: 1
- aliud et aliud: 1
- aliud et aliud, : 1
- alius et alius, : 1
- crede et resipisce: 1
- cupio dissolvi: 1
- dulia: 1
- ero qui ero, : 1
- ex diametro: 1
- ex opere operato: 1
- ex operibus prævisis : 1
- fiat justitia: 1
- foro conscientia: 1
- foro iudicii: 1
- id est, simul loco, sed : 1
- id est, simul tempore.: 1
- in foro iudicii: 1
- in foro pœnitentia: 1
- ipsa: 1
- ipse: 1
- ipsum bonum.: 1

- jus dare: 1
- jus dicere: 1
- latria: 1
- non solum quia Ipse nihil desiderat, sed etiam quia nihil in eo desiderari potest. Creaturas fecit perfectas in suo quasque genere, ergo ipse perfectissimus est in se et per se.: 1
- post dies octo: 1
- primum ens: 1
- primum vivens: 1 2
- quoad essentiam absolutam, est quidem à seipso et : 1
- regia mensura: 1
- sacerdos: 1
- secundum allegata et probata: 1
- sic volo, sic jubeo: 1
- sive esse personalis per æternam generationem à Patre existit: ideoque non est : 1
- sustine et abstine: 1
- termini à quibus : 1
- terminus ad quem : 1
- torrenti simili: 1
- ultimum moriens: 1
- viaticum: 1

Index of Pages of the Print Edition

i ii iii iv v vi vii viii ix x xi xii xiii xiv xv xvi xvii xviii xix xx xxi xxii xxiii xxiv xxv xxvi xxvii xxviii
xxix xxxi xxxii xxxiii xxxiv xxxv xxxvi xxxvii xxxviii 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49
50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108
109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131
132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154
155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177
178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200
201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223
224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246
247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269
270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292
293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315
316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338
339 340 341 342 343